
質疑応答書

入札番号 （建築）３９号
工事名 千塚分団本部拠点施設建設（建築主体）工事

No. 図面番号 内訳書番号 質疑事項 回 答

1
A-06，
A-07，
D-01

A-16
吹付硬質ウレタンフォームにおいて、外壁面と記載がございます
が、1階車庫・便所・更衣の外壁面にも必要でしょうか、ご指示く
ださい。

必要です。

2 D-01 A-16
2階外壁吹付硬質ウレタンフォームは天井GWのラインまでと考え
て宜しいでしょうか、ご指示ください。

お見込みのとおりです。

3 D-01 A-16
層間部梁裏にグラスウール充填のような記載がございますが、層間
部梁裏にはグラスウール充填と考えて宜しいでしょうか、ご指示く
ださい。

お見込みのとおりです。（天井裏グラスウールと同材です。）

4 D-13 B-1 コンクリート舗装の使用（コンクリート強度）をご指示下さい。
コンクリート強度は、Fｃ24N/m㎡です。
スランプは、15cmです。
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